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Materiały do  pracy dla uczniów klasy V  

 

Drodzy Uczniowie. Wykonujecie  zadania na miarę swoich możliwości. W razie trudności 

nauczyciele -  służy pomocą – kontakt przez e- dziennik i na Teams.  

Powodzenia ! 

 

1. Matematyka  - Agata Kulawiak – agacia5557@wp.pl - lekcję na Teams 

Temat :Dodawanie i odejmowanie  ułamków o różnych mianownikach .   

LEKCJA NA TEAMS 

Zapoznaj się z informacjami z podręcznika str 167-169  dotyczącymi dodawania i 

odejmowania ułamków o różnych mianownikach. Zapisz do zeszytu. 

Aby dodać lub odjąć dwa ułamki o różnych mianownikach musisz sprowadzić je do 

wspólnego mianownika. 

Przepisz do zeszytu przykłady ze str.168. 

Wykonaj zadanie 1/ str.169 poziom A, 

 

2. J. polski – P. Sebastian Sowa – lekcja na Teams  

Temat: Ekranizacja powieści F. Molarna” Chłopcy z Placu Broni”  

https://www.youtube.com/watch?v=4Z2-EoaQUhc 

 

3. J. angielski – Agnieszka Figa – - agnieszka.figa@gmail.com-lekcję na Teams 

Hello 

Topic: City Creatures –The zoo. Superlative adjectives. 

Dzisiaj również lekcja o stopniowaniu przymiotników – dlatego zapoznaj się z tabelką na 

str.57 – Get Grammar! 

Przepisz: 

 Tall   - taller   - the tallest 

 Strong  - stronger   - the stron gest 

Ale: 

 Dangerous  - more dangerous  - the most dangerous 

Przepisz do zeszytu przymiotniki z niebieskiej tabelki – zad.3/57 

- utwórz stopień wyższy i najwyższy. 

Przeczytaj tekst: The Zoo na str.56 i wykonaj zadanie 2/56. 

Powodzenia 

 

4. Religia – P. Beata Remplewicz - b.r.sp22.zadania@gmail.com 

Temat : Ostatni pierwszymi – pasterze u żłóbka.  

Pasterze w czasach Jezusa zajmowali się wypasem owiec na łąkach, szli tam gdzie była 

soczysta trawa. Byli to odważni ludzie, chroniący swoje owce przed różnymi 

niebezpieczeństwami, ale też byli to ludzie prości i ubodzy, nie posiadali wykształcenia ani 

majątku. W hierarchii społecznej pozostawali daleko w tyle za kapłanami, ludźmi majętnymi i 

rzemieślnikami. To Bogu jednak nie przeszkadzało. Pierwszymi osobami, które usłyszały 

Dobrą Nowinę o Narodzeniu Zbawiciela, byli właśnie oni, i to oni jako pierwsi przyszli do 

malusieńkiego Jezusa. 

Przeczytaj tekst biblijny z tematu 34. 

Lub w tym miejscu: 

https://www.biblijni.pl/%C5%81k,2,8-20 

Zadanie: 

Na kartce formatu A4 narysuj tę scenę, w której pasterze zostali poinformowani przez 
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Aniołów o Narodzeniu Mesjasza-Zbawiciela i udają się do Betlejem powitać 

Narodzonego Jezusa. 
Proszę o przesłanie zdjęć zadania z tej lekcji na adres b.r.sp22.zadania@gmail.com 

Proszę podać w temacie wiadomości klasę, imię i trzy pierwsze litery nazwiska oraz nr tematu 

(w tym przypadku 34). [Np.: Klasa Va – Jacek Now. - 34] 

 

5. Historia – P. Agnieszka Wanic – agawa44@outlook.com  

Temat: Dokonania starożytnych Rzymian.  

Zapoznaj się z wiadomościami z podręcznika str. 90 - 95. 

Przepisz do zeszytu :  

To już wiem ze str. 95 – nie wysyłaj pracy  

Aby lepiej zrozumieć temat zapoznaj się z informacjami z e – podręcznika : 

Osiągnięcia starożytnych Rzymian (epodreczniki.pl) 

 

6. Technika  - P. Agnieszka Wanic – agawa44@outlook.com - lekcję na Teams 
Temat: Świat tworzyw sztucznych – Teams 

Przeczytaj wiadomości z podręcznika ze str. 36 – 39 

Aby lepiej zrozumieć temat proponuję wam zapoznanie się z wiadomościami z e – 

podręcznika:  

Promieniotwórczość sztuczna - Epodreczniki.pl 
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